
 

Uchwała Nr 49/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania kwalifikacyjnego w celu przedłużenia zatrudnienia  

prof. ucz. dr hab. Piotra Weisera 

 

 

Na podstawie § 55, ust. 1 pkt 5, lit. b) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, 

co następuje:  

 

 

§ 1  

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych opiniuje pozytywnie wszczęcie postępowania 

kwalifikacyjnego w celu przedłużenia zatrudnienia prof. ucz. dr hab. Piotra Weisera na czas 

nieokreślony w wymiarze pełnego etatu badawczo-dydaktycznego w Katedrze Kultury XX 

i XXI wieku w Instytucie Nauk o Kulturze i Religii WNH.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Dziekan  

        prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 

 


